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        Sivustomme käyttää vain välttämättömiä evästeitä.

    

    
    
        Välttämättömät evästeet




Nämä evästeet ovat tärkeitä verkkosivuston toiminnan kannalta, ja ne aktivoidaan automaattisesti. Niitä käytetään esimerkiksi kirjautumistietojen tallentamiseen tai ostoskorin sisällön muistamiseen. Käyttämällä palvelua hyväksyt välttämättömien evästeiden käytön.



Sivustollamme ei ole käytössä muita evästeitä.
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                    	Toimitusmaksu 12,90 €
	Ilmainen toimitus yli 250 € tilauksille
	Nouto Helsingin noutopisteestä 0 €



                


            


                
                Ensiapuaseman sisällön myötä voidaan hoitaa erityyppisiä vammoja ja tarvittaessa mukauttaa aseman sisältöä erilaisiin hoitotarpeisiin. Monipuolisten ensiaputarvikkeiden avulla yhä useampi voi antaa ensiapua työpaikalla. Läpinäkyvät kannet ja kumilistat suojaavat tuotteita pölyltä ja lialta. Vuodesta 2022 lähtien ensiapuasemien vihreä muovi on valmistettu 85 % kierrätysmuovista, joka tuottaa 90 % vähemmän hiilidioksidipäästöjä kuin neitseellinen muovi.            

    
                
                	Monipuolinen, täydennettävä ensiapukaappi
	Voidaan mukauttaa erilaisiin hoitotarpeisiin
	Paljon tuotteita pienten haavojen hoitoon
	Uutena joustava ja liimaton Soft-laastari
	Vihreä muovi on valmistettu 85 % kierrätysmuovista
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Uudistettu ja entistä paremmin varusteltu ensiapuasema sisältää enemmän tuotteita pienten haavojen hoitoon, jotka aiheuttavat suurimman osan vammoista työpaikalla. Mukana nyt myös Soft- laastariannostelija. Soft-laastari on joustava, muotoiltava, liimaton ja itsekiinnittyvä laastari, joka antaa maksimaalisen liikkuvuuden. Laastari sopii kaikenlaisiin pieniin haavoihin ja pysyy paikoillaan jopa vedessä. Soft-laastariannostelijan integroitu leikkuuterä helpottaa käyttöä ja saat laastaria aina tarvittavan määrän. Täyttöpakkauksia saatavana kahdessa eri värissä: sininen tai beige.

Sisältö: 2kpl iso ensiapuside 1910, 3kpl pieni ensiapuside 1911, Burn Gel -palovammataitos 2kpl/ras 901900, silmän- ja haavanhuuhteluspray 150ml 726000, sisään asennettuna Soft-laastariannostelija, sisältäen Cederroth Soft laastari Beigen, 6 cm x 2 m (REF 51011019), laastariautomaatti Salvequick 490700 (45kpl muovilaastari 6036, 40kpl kangaslaastari 6444), 20kpl haavapyyhe Salvequick 323700, tartuntasuojapakkaus 2596, ensiapuohje, laastari- ja haavapyyheautomaatin avain, asennusohje. Ensiapuaseman mitat 29x56x12cm.                        
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                    Löysitkö virheen tuotetiedoista?

                    Arvostaisimme suuresti, jos auttaisit meitä korjaamaan asian.
                

                
                    
                    
                        Lähetä palautetta meille.
                    

                    
                        
                        Tuotekuvaus
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                        Muu
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                    Toivoisin valikoimaanne seuraavaa tuotetta:
                

                
                    
                    Lisätietoja

                    
                    
                    
                        
                        Peruuta
                    

                

                

            
            
        

        
        
            
                Kirjaudu sisään

                Virheellinen käyttäjätunnus tai salasana!

                
                    
                    
                    
                    
                        
                        Muista minut
                    
                    
                    Sulje
                

                Unohditko salasanasi? Tilaa uusi salasana >>

                
                Ei vielä tunnuksia? Tee tilaamisesta entistä vaivattomampaa luomalla käyttäjätunnukset. Rekisteröityneenä tilaajana voit tallentaa ostoskorisi, luoda tilauspohjia ja tallentaa suosikkituotteitasi.



                
                    Rekisteröidy VIP-asiakkaaksi
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                            VIP-palvelua

                            Kysyttävää tuotteesta tai toimituksesta ja tarvitset nopean vastauksen puhelimitse?

Emme laita sinua jonoon kuuntelemaan humppaa tai arpomaan oikeita numeroita vaan vastaamme sinulle!


Kyllästynyt odottamaan sähköpostivastausta, joka häviää nopeudessa kirjepostille?

Asiakasta joka arkipäivä klo 8.00–16.00 viipymättä palveleva osoite on asiakaspalvelu@vipoffice.fi. Kokeile ja ylläty!


Turhautunut vääntämään rautalankaa chatboteille?

Meidän chatissa toisessa päässä palvelee aina elävä, hengittävä ja ajatteleva ihminen!


Tilaus on jätetty ja jotain tärkeää unohtui?

Ei hätää. Kun olet vikkelästi meihin yhteydessä, voimme vielä lisätä tuotteet samalle toimitukselle.


Väsynyt etsimään, kun ei sitä tuotetta löydy täältäkään?

Järjestämme päivittäin asiakkaillemme varastovalikoimamme ulkopuolisia tuotteita ja mikä parasta, autamme tarkoitukseen sopivan tuotteen löytämisessä. Miksi et siis kysyisi meiltä?


Meille kaikki asiakkaat ovat VIP-asiakkaita™
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                            Nopeat toimitukset

                            Toimitusmaksu vain 12,90 €. Yli 250 € tilaukset ilman toimitusmaksua – nopeasti perille toimitettuna! Hinnat alv 0%.

 

Toimitusaika n. 1-3 arkipäivää tilauksesta. Tilaus toimitetaan perille asti asiakkaan ilmoittamaan toimitusosoitteeseen klo 8.00-16.00 välisenä aikana. Jälkitoimituksista ei veloiteta toimitusmaksua.
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                            Noutopiste Helsinki

                            Nouto VIP Officen noutopisteeltä – ei toimitusmaksua


Tilauksen voi myös hakea noutopisteeltämme osoitteesta Valimotie 25, 00380 Helsinki. Ilmoitamme, kun tilaamasi tuotteet ovat noudettavissa. Palvelemme arkisin klo 8.00-16.00.
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                            Suomalainen verkkokauppa

                            VIP Officen verkkokaupalle on myönnetty Avainlippu


Mikä on Suomalaisen Työn Liiton myöntämä Avainlippu?



Suomalaisen Työn Liitto myöntää ja hallinnoi suomalaisesta valmistuksesta, suunnittelusta ja yhteiskunnallisen hyvän tuottamisesta kertovia rekisteröityjä yhteisömerkkejä, kuten Avainlippu. Avainlippu voidaan myöntää suomalaisille tuotteille tai palveluille, joiden kotimaisuusaste on toimialasta riippuen vähintään 50 prosenttia. Verkkokaupalle myönnetty Avainlippu kertoo, että ylläpitäjä on suomalainen yritys, joka työllistää Suomessa. Merkki auttaa asiakasta valitsemaan suomalaisen vaihtoehdon.


Millainen verkkokauppa voi saada Avainlipun käyttöönsä?



Avainlippu-merkki verkkokaupan yhteydessä kertoo asiakkaille siitä, että verkkokaupan ylläpitäjä on suomalainen yritys, joka työllistää Suomessa ja jonka palvelu tuotetaan Suomessa. Yrityksen pääkonttorin ja johdon tulee olla Suomessa, ja yrityksen tulee olla suomalaisessa omistuksessa. Lisäksi verkkokaupoilta vaaditaan, että maksu- ja toimitusehdot on esitetty selkeästi, asiakaspalvelu ja varasto ovat Suomessa ja toimitukset tapahtuvat Suomesta käsin. Verkkokaupasta pitää myös olla selkeästi löydettävissä EU:n yleisen tietosuoja-asetuksen mukainen rekisteri- ja tietosuojaseloste. Nämä kriteerit varmistavat, että Avainlippu-merkkiä kantava verkkokauppa tukee suomalaista työtä ja taloutta.


Miksi suomalainen Avainlippu-yhteistyökumppani on hyvä valinta yrityksille?



Avainlippu-merkki on arvostettu ja tunnettu alkuperämerkki. Avainlippu myönnetään vain sellaisille tuotteille ja palveluille, jotka täyttävät merkin kriteerit, joten Avainlippu-merkki viestii suomalaisesta alkuperästä luotettavasti.


Avainlippu kertoo, että ostopäätös varmasti tukee suomalaista taloutta ja työllisyyttä. Avainlippu-merkki auttaa asiakasta valitsemaan suomalaisen vaihtoehdon.


Tutkimuksen mukaan Avainlippu-merkki kuvastaa suomalaisille seuraavia asioita: suomalainen, luotettava, laadukas, vastuullinen, rehellinen, työllistävä, kestävä, arvovalinta. (Lähde: Avainlippu | Suomalaisen työn liitto).


Näiden määritelmien takana mekin seisomme.
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